
UCHWAŁA NR XXIV/192/25 
RADY MIEJSKIEJ W WARCE 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie zmiany w „Rocznym Programie Współpracy Gminy Warka z organizacjami pozarządowymi 
oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2025 rok”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025r. 
poz. 1153 t.j. z dnia 2025.08.22) i art. 5a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 t.j. z dnia 2024.10.08), Rada Miejska w Warce uchwala co 
następuje: 

§ 1. W Rocznym Programie Współpracy Gminy Warka z organizacjami pozarządowymi oraz 
innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2025 rok, stanowiącym 
załącznik do uchwały Nr X/84/24 Rady Miejskiej w Warce z dnia 21 listopada 2024 r. w  
§ 5 ust. 4 otrzymuje brzmienie: „4. Na realizację programu w 2025 r. planuje się kwotę 715 000 zł. 
(siedemset piętnaście tysięcy zł). Wysokość kwoty wsparcia zostanie określona w uchwale 
budżetowej Gminy Warka na rok 2025.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Warki. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Daniel Bugała 

 



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 5a ust. 4 punkt 8 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie, roczny program z organizacjami pozarządowymi zawiera wysokość środków planowanych na 
realizację programu. 

W związku ze zwiększeniem planu wydatków w budżecie Gminy na rok 2025, zwiększa się również środki 
na realizację niniejszego programu. 


	UCHWAŁA NR XXIV/192/25 RADY MIEJSKIEJ W WARCE z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


